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R l G Ki P. 27 1,9,II.Z0ż4RPZ Sobótka, t9.06,2024 r,

Dotyczy: ,,Pierwsze wvposażenie w zespole szkolno_Przedszkolnvm W RoFoWie Sobóckim",

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 1], września 2oL9 r, Prawo

zamówień publicznych (tj. oz. U z 2o23r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą",

zamawiający czyli Gmina sobótka informuje o złożeniu przez uczestników postępowania

wniosków o wyjaśnienie zapisów specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej swz) w

dniu 13.06.2024r.

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1:

czy zamawiający w pozycji w wycieraczki miał na myśli zastosowanie wycieraczkijak na poniższym

zdjęciu ?

Zdjęcie poglądowe produktu.

Pismo sporzqdziło; Renata Pietrus-Zemłd , przetarai@sobotka,pt Tel, 77 335-72,52
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Odpowiedźnr t

Gpis wymagań wycieraczki 8umowej zostat opisany z dokumentacją projektową.

Pytanie 2:

czy zamawiający w pozycji oDs odkurzacz do śniegu miał na myśli zastosowanie

odkurzacza/dmuchawy jak na poniższym zdjęciu ? Prosimy o okreŚlenie minimalnych Parametrów w

relu uniknięcia różnic cenowych.

Odpowiedźnr 2

Należy dostarczyć dmuchawę ręczną podobną jak na zdjęciu, Maksymalna waga urządzenia

3 kg oraz minimalna prędkość przepływu powietrza 150 km/h

Pytanie nr 3

czy zamawiający w pozycji oDs odkurzacz do śniegu wymaga dostarczenia dodatkowo przedłużacza

na 50m ?

Odpowiedź 3 :

Tak.

Pytanie 4 :

dot. wyposażenie dodatkowe ogólne prosimy o podanie w pozycji HA Haczka jakich parametrów

Zamawiający oczekuje.

Odpowiedź:

Pismosporzqdziło;RenatlPietrus-zemła,przetarąi@sobotkd.plTe\,77335-72.52
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zamawiający wymaga dostarczenia haczki drewnianej z 8łowicą stalową o długości ok, 120

cm.

Pytanie 5:

dot. wyposażenie dodatkowe ogólne prosimy o dopuszczenie w pozycji sL szpadel szpiczasty aby

długość była około 120 cm , ponieważ na rynku nie występuje szpadle szpiczasty o długoŚci 180 cm,

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza szpadel szpiczasty o długości 120 cm,

Pytanie 6:

prosimy o dopuszczenie w pozycji L1 Listwy schodowe zastosowania taśmy o szerokości 25 mm

,ponieważ jest to najczęściej używana taśma antypoślizgowa,

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taśmę antypoślizgową o szerokości 25mm,

Pytanie 7:

Prosimy o doprecyzowanie pozycji A].,A2,A3 Panele akustyczne , ponieważ opis wskazuje różne typy

paneli co powoduje dużą różnice cenową. w związku z tym prosimy o podanie w m2 ile zmawiający

planuje zamontować danego typu panelu. Ta informacja umożliwi przygotowanie rzetelnej oferty bez

d użych rozbieżności cenowych,

Odpowiedź:

zamawiający informuje, że ilość paneli wskazana jest w zestawieniu wyposażenia

dodatkowegoogólnego,którajestczęściądokumentacjiprojektowej.

Pytanie 8:

WpozycjachMSMaszynasprzątającaiMASMaszynasprzątającaprowadzonasamojezdnaposiadają
opis,którypasujedojednegoproduktu.CzyZamawiającywymaganadostarczeniadwóchtakich
sa mych urządzeńczy nastąpiła pomyłka pisarska,

Odpowiedź 8:

Zamawiającypotwierdzadostarczeniadwóchtakichsamychurządzeń.

Pismo sporzqdziła; Renata Pietrus-Zemła , przetorai@sobotko,pl Te\,77 335-72-52
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Pytanie 9:

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie podziału stawki podatku VAT ( 8% l23%), ponieważ w

cpisie zamówienia występują m.in. materace piankowe medyczne,

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć podstawową stawkę VAT 23 %zgodnie z zapisami

w rozdziale XVll- sposób obliczenia ceny oferty w SWZ. W przypadku gdy oferent złoży ofertę

z różnymi stawkami podatku vAT powinien wskazać do jakiego wyposażenia dotyczy dana

stawka i powinno wynikać to z oferty.

Pytanie 10:

,3zy zmawiający posiada oświadczenie o posiadaniu stawki o% vAT na wyposażenie komputerowe ?

3zy zostanie one przekazane wykonawcy podczas realizacjizamówienia ?

Odpowiedź:

odpowiedź jak w pytaniu nr 9. zamawiający informuje, że to wykonawca przedkłada

oświadczenie zamawiającemu dotyczące zastosowania zerowej stawkivAT podczas realizacji

zadania.

Pismo sporzqdziła; Renata Pietrus,Zemła , przetarai@sobotka,pl Tel, 77 335-12-52
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